
UCHWAŁA NR XLIX/324/2022 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy przez Gminę 
Stare Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,e” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 
2022 na wykonanie zadania pn. ,,Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Modła Królewska - etap 
II wraz z budową kolektora tłocznego od oczyszczalni”. 

2. Wysokość środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy:      
·w roku 2022: 50.000,00 zł (w tym ze środków własnych 50.000,00 zł.)    
·w roku 2023: 3.737.658,73 zł (w tym dofinansowanie ze środków Programu Rządowego Fundusz Polski Ład  
3.550.775,79 zł.)            
·w roku 2024: 3.737.658,73 zł. (w tym dofinansowanie ze środków Programu Rządowego Fundusz Polski Ład 
3.550.775,80 zł.) 

§ 2. Zobowiązanie finansowe określone w § 1 ust. 2 zostanie sfinansowane ze środków Programu 
Rządowego Fundusz Polski Ład oraz dochodów własnych Gminy Stare Miasto z wpływów z podatku od 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDC895B-BB02-4D88-8843-37CA96BC0FE4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

uchwały XLIX/324/2022 Rady Gminy Stare Miast z dnia 01 lutego 2022 roku w sprawie zaciągnięcia 
zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy przez Gminę Stare Miasto 

W związku z Wnioskiem o dofinansowanie z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, z dnia 2021-07-29 nr 

01/2021/5763/PolskiLad, złożonym przez GMINĘ STARE MIASTO z przeznaczeniem na realizację 
Inwestycji: Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Modła Królewska – etap II wraz 
z budową kolektora tłocznego od oczyszczalni informuje, iż zostaliśmy zakwalifikowani przez Prezesa 
Rady Ministrów do otrzymania Promesy inwestycyjnej zwanej dalej „Promesą”, o której mowa w art. 69a 
ustawy do kwoty 7.101.551,59 PLN (słownie: siedem milionów sto jeden tysięcy pięćset pięćdziesiąt 

jeden złotych pięćdziesiąt dziewięć groszy PLN) 

Pojęcia użyte w tym dokumencie mają znaczenie nadane im w Regulaminie, który stanowi integralną 
część Wstępnej Promesy. 

Promesa zostanie Państwu - jako Wnioskodawcy - udzielona w celu zapewnienia dofinansowania ze 
środków Programu na realizację Inwestycji: Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Modła 
Królewska – etap II wraz z budową kolektora tłocznego od oczyszczalni po spełnieniu następujących 
warunków: 

1.ogłoszenie Postępowania zakupowego mającego na celu wyłonienie Wykonawcy Inwestycji w terminie 
nie dłuższym niż 6 miesięcy od dnia udostępnienia Wnioskodawcy niniejszej Wstępnej Promesy 
w Aplikacji służącej do obsługi Programu; nierozpoczęcie Postępowania zakupowego w ww. terminie jest 
równoznaczne z rezygnacją Wnioskodawcy z dofinansowania Inwestycji z Programu, o czym BGK 
informuje Prezesa RM; 

2.zapewnienie udziału własnego Wnioskodawcy w kwocie nie niższej niż udział własny wskazany we 
Wniosku o dofinansowanie; 

3.zapewnienie, że Inwestycja, której dotyczyć będzie postępowanie zakupowe będzie tożsama z opisem 
Inwestycji zawartym we Wniosku o dofinansowanie; 

4.przekazanie BGK potwierdzenia ogłoszenia postępowania zakupowego w terminie 6 miesięcy od 
udostepnienia Wstępnej Promesy zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr 7a do Regulaminu; 

5.przeprowadzenie postępowania zakupowego zgodnie z obowiązującymi, w tym zakresie przepisami 
prawa, w tym w szczególności ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

Oczyszczalnia 2022 2023 2024 RAZEM 

Środki własne 50 000,00 186 882,94 186 882,94 423 765,88 

Polski Ład 0,00 3 550 775,79 3 550 775,80 7 101 551,59 

 50 000,00 3 737 658,73 3 737 658,74 7 525 317,47 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDC895B-BB02-4D88-8843-37CA96BC0FE4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



